
 
 

 

Ai sigg. docenti 

Alle studentesse e agli studenti 

Ai genitori/tutori legali 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Al sito WEB 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE VALUTAZIONE PRIMO 

TRIMESTRE - GENNAIO 2024. 

 

Si comunica il calendario dei consigli di classe del mese di gennaio 2024 e l’ordine del giorno. 

Le riunioni si terranno in presenza presso ciascuna sede. 

 

O.d.G. 

1) Scrutini Primo Trimestre. 

2) VV.EE. 

 

 

INDIRIZZO IPSEOA GIORNO 08/01/2024 

IA 14:00-15:00 

IIA 15:00-16:00 

IIIA 16:00-17:00 

IVA 17:00-18:00 

VA 18:00-19:00 

 

INDIRIZZO LICEO 

CLASSICO 

GIORNO 09/01/2024 

VA 14:30-15:30 

IVA  15:30-16:30 

IIIA 16:30-17:30 

IIA  17:30-18:30 

IA  18:30-19:30 

 

INDIRIZZO LICEO 

SCIENTIFICO 

GIORNO 10/01/2024 

 

IF  14:00-15:00 

IIF  15:00-16:00 

IIIF  16:00-17:00 

IVF  17:00-18:00 

VF  18:00-19:00 

 





 
 

 

INDIRIZZO MAT GIORNO 11/01/2024  

VB  14:00-15:00 

IVB 15:00-16:00 

IIIB 16:00-17:00 

IIB 17:00-18:00 

IB 18:00-19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INDIRIZZO SERALE  GIORNO 15/02/2024 

V SSS 15:00-16:00 

 

INCONTRO SCUOLA-

FAMIGLIA PRESSO 

CIASCUNA SEDE 

GIORNO 22/01/2024 

16.00 – 18.00 

 

Con riferimento al d.lgs. 165/2001, in particolare agli artt. 17, c. 1-bis, e 25, c. 5 e al T. U. 297/1994 

art. 5 comma 8, il Dirigente Scolastico delega i docenti coordinatori o il docente con maggiore 

anzianità di servizio, a presiedere il consiglio delle rispettive classi secondo il calendario allegato, in 

caso di impossibilità a partecipare del DS. 

 

Cassano Ionio, 23/12/2023  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Liporace 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

INDIRIZZO SSAS GIORNO 12/01/2024  

IA SSAS 14:30-15:30 

IIA SSAS 15:30-16:30 

IIIA SSAS 16:30-17:30 

IVA SSAS 17:30-18:30 

VA SSAS 18:30-19:30 

INDIRIZZO TUR/AFM GIORNO 15/01/2024  

VA AFM 14:00-15:00 

IA TUR 15:00-16:00 

IIA TUR 16:00-17:00 

IV AFM 17:00-18:00 

IIIA TUR 18:00-19:00 

IIIB TUR 19:00-20:00 


